SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DO ALTO PARANAIBA E REGIAO LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIPATOS
CNPJ: 25.387.671/0001-88

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Carlos Resende de Souza
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

mar¢o/2022
1.316.916.207
6.838.084
1.285.176.826
267.712.417
267.685.178
27.239
1.010.457.340
7.007.069
(25.428.027)
(24.539.845)
(888.182)
105.014
3.474.650
33.990.259
16.830.254
45.000
(4.115.852)
1.316.916.207

1.316.916.207
549.722.214
200.377.878
349.344.336
586.355.329
98.994.638
382.490.101
382.490.100
0
103.777.740
1.092.850
4.960.890
1.346.463
16.025.729
147.165.524
80.523.857
55.572.858
11.068.808
11.340.057
47.542.834
(36.202.778)
1.316.916.207

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2022
1.263.553.660
8.002.193
1.229.906.310
246.822.166
246.803.686
18.480
976.665.620
6.418.524
(24.231.040)
(23.544.773)
(686.267)
60.133
3.742.959
33.304.827
16.780.514
45.000
(4.057.235)
1.263.553.660

1.263.553.660
520.555.734
182.957.486
337.598.248
567.432.014
90.481.247
365.532.104
365.531.908
196
110.421.139
997.524
4.886.954
1.153.911
17.021.031
145.855.928
79.214.261
55.572.858
11.068.808
6.648.087
30.213.531
(23.565.444)
1.263.553.660



