

COOPERATIVA DE CREDITO DO ALTO PARANAIBA E REGIAO LTDA.

SICOOB CREDIPATOS CNPJ: 25.387.671/0001-88 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	março/2022	fevereiro/2022
ATIVO	1.316.916.207	1.263.553.660
DISPONIBILIDADES	6.838.084	8.002.193
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.285.176.826	1.229.906.310
Relações Interfinanceiras	267.712.417	246.822.166
Centralização Financeira	267.685.178	246.803.686
Outras Relações Interfinanceiras	27.239	18.480
Operações de Crédito	1.010.457.340	976.665.620
Outros Ativos Financeiros	7.007.069	6.418.524
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(25.428.027)	(24.231.040)
(-) Operações de Crédito	(24.539.845)	(23.544.773)
(-) Outras	(888.182)	(686.267)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	105.014	60.133
OUTROS ATIVOS	3.474.650	3.742.959
INVESTIMENTOS	33.990.259	33.304.827
IMOBILIZADO DE USO	16.830.254	16.780.514
INTANGÍVEL	45.000	45.000
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.115.852)	(4.057.235)
TOTAL DO ATIVO	1.316.916.207	1.263.553.660
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.316.916.207	1.263.553.660
DEPÓSITOS	549.722.214	520.555.734
Depósitos à Vista	200.377.878	182.957.486
Depósitos à Prazo	349.344.336	337.598.248
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	586.355.329	567.432.014
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	98.994.638	90.481.247
Relações Interfinanceiras	382.490.101	365.532.104
Repasses Intermanceiros	382.490.101	365.531.908
Outras Relações Interfinanceiras	362.490.100	196
Obrigações por Empréstimos e Repasses	103.777.740	110.421.139
Outros Passivos Financeiros	1.092.850	997.524
PROVISÕES	4.960.890	4.886.954
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.346.463	1.153.911
OUTROS PASSIVOS	16.025.729	17.021.031
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	147.165.524	145.855.928
CAPITAL SOCIAL	80.523.857	79.214.261
RESERVAS DE SOBRAS		
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	55.572.858	55.572.858
	11.068.808	11.068.808
CONTAS DE RESULTADO	11.340.057	6.648.087
RECEITAS	47.542.834	30.213.531
DESPESAS	(36.202.778)	(23.565.444)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.316.916.207	1.263.553.660

Carlos Resende de Souza Diretor Administrativo Rubens Miguel Pereira Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais